
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZMIZP-2375/15/12/01/2017/9
 Warszawa dnia: 2018-02-12
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,


Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na: zakup i sukcesywna dostawa  materiałów do  zabiegów chirurgicznych, ortopedycznych i angiograficznych. 

Treść wspomnianych próśb oraz stanowisko (odpowiedzi/wyjaśnienia) Zamawiającego są następujące:

Pytanie 1. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez naczyniowych o następujących długościach:

1.pozycja 1 i 2 – 40 cm zamiast 30 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2.pozycja 3, 4, 7 – 25cm lub 50cm (do wyboru) zamiast 30cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie protez o długości 25cm.
Pytanie 2. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 3


Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 3 w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem o następujących długościach:

- pozycja 2, 4, 6 – 60 cm zamiast 70 cm

- pozycja 5, 7 – 30 cm zamiast 40 cm

- pozycja 9, 11, 12, 13 – 50 cm zamiast 40 cm

- pozycja 10, 14 – 25 cm zamiast 30 cm 

- pozycja 15 – 20 cm lub 40 cm zamiast 30 cm

- pozycje 16-21 – 45 cm zamiast 50 cm

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 4

  Czy Zamawiający wymaga łat naczyniowych dzianych o dowolnej grubości czy łat cienkościennych o grubości nie większej niż 0,36 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 4. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 10

4.1.Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 1,2,3 łat dzianych poliestrowych powlekanych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, o przepuszczalności poniżej 1 ml/cm2/min o wymiarach 12x8cm.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
4.2. Prosimy o wydzielenie pozycji 1 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Zamawiający
.
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